
Αριθμός 2857 

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΩΛΗΣΗ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ 

Γνωστοποιείται για πληροφορία του κοινού ότι τα πιο κάτω εμπορεύματα που βρίσκονται στο Τελωνείο Λάρνακας 
(Αποθήκες Δημοσίου στον κυκλικό κόμβο Καλού Χωριού Λάρνακας) θα πωληθούν με δημόσιο πλειστηριασμό στις  
18 Ιουνίου 2015 και ώρα  9.00 π.μ.  σύμφωνα με το νόμο, αν δεν εκτελωνισθούν πριν την πιο πάνω ημερομηνία. Το 
Τελωνείο δεν υποχρεούται να δεχθεί την πιο ψηλή ή οποιαδήποτε προσφορά. 

Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής σε 

αποθήκη 

Πλοίο / 
Αεροπλάνο με 

το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία 
Σημεία  

και 
Αριθμοί 

Αριθμός 
πακέτων  

Περιγραφή  των 
εμπορευμάτων  (σύμφωνα 

με το Δηλωτικό του 
Σκάφους) 

 ΑΖΗΤΗΤΑ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ 

1 ΑΔ02/04 
(4) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

20/01/04 1 Αεροβόλο πιστόλι Walther 
Armnsberg σ/α 24731952 
και 6x10 σφαιρίδια Beretta 

(*) 

ΑΔ19/04 Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

14/04/04 1 Αεροβόλο πιστόλι Baikal 
σ/α 53063 (*) 

ΑΔ18/05 
(3) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

23/09/05 1 Πιστόλι  Walther 
Armnsberg σ/α ΟΚ00641 

(*) 

ΑΔ18/05 
(4) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

23/09/05 1 Αεροβόλο πιστόλι HW 40, 
διαμέτρου 4,55mm σ/α 

527047 (*)      

ΑΔ01/08 
(12)

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

11/01/08 1 Αεροβόλο τουφέκι   ΙΖΗ-61 
σ/α 0661170902 (*) 

2 ΑΔ18/13 
(2) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

25/01/13 10 Electronics  
(Διάλυμα για ηλεκτρονικά 

τσιγάρα) (**) 
3 ΑΔ38/13 

(1-24)
Αφίξεις 

Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

30/05/13 24 Ταξιδιωτικές τσάντες με 
προσωπικά είδη 

4 ΑΔ02/14 
(1)

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

24/01/14 1 Μεταχειρισμένη 
φωτογραφική μηχανή και 

φακός 

5 ΑΔ02/14 
(2) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

24/01/14 1 Τρία μπουκάλια ουίσκι 
Ballantine’s 1L, ένα 

μπουκάλι βότκα  Ctahoap 
1L 

ΑΔ02/14 
(3)

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

24/01/14 1 Ένα μπουκάλι Glenfidich 
1L 

ΑΔ02/14 
(5) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

24/01/14 1 Δύο μπουκάλια ουίσκι 
Bushmills 1L 

6 ΑΔ02/14 
(6) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

24/01/14 1 Ένα μεταχειρισμένο κινητό 

ΑΔ04/14 
(1) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

24/01/14 1 Ένα αντρικό άρωμα 
Bulgari  Man Extreme 

100mL 

7 ΑΔ08/14 
(5) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

12/02/14 1 Ένα ζεύγος παπούτσια και 
δύο πορτοφόλια 

ΑΔ08/14 
(7) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

12/02/14 1 Μία υφασμάτινη τσάντα 

2713



Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής σε 

αποθήκη 

Πλοίο / 
Αεροπλάνο με 

το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία 
Σημεία  

και 
Αριθμοί 

Αριθμός 
πακέτων  

Περιγραφή  των 
εμπορευμάτων  (σύμφωνα 

με το Δηλωτικό του 
Σκάφους) 

 ΑΖΗΤΗΤΑ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ 

8 ΑΔ10/14 

(1) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

18/02/14 1 Consol 

 (Μηχανισμός σκίασης) 

9 ΑΔ14/14 
(4)

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

05/03/14 1 Ένα ζεύγος αθλητικά 
παπούτσια 

10 ΑΔ15/14 
(1)

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

08/05/14 1 Ρούχα 

11 ΑΔ15/14 
(2) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

08/05/14 1 Χρωματιστά αυτοκόλλητα 

12 ΑΔ17/14 
(1) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

09/05/14 1 Προσωπικά είδη 

ΑΔ24/14 
(1-13) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

01/07/14 13 Ταξιδιωτικές τσάντες με 
προσωπικά είδη 

13 ΑΔ18/14 
(1)

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

20/05/14 2 Consolidation  
(Τριάντα κιβώτια με 

ναργιλέδες) 

14 ΑΔ18/14 
(2) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

20/05/14 1 Ένα νυφικό 

15 ΑΔ22/14 
(1) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

23/06/14 1 Προϊόντα μαλλιών 

16 ΑΔ25/14 
(6) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

01/07/14 1 Μία μεταχειρισμένη 
φωτογραφική μηχανή, 

φακός και θήκη για 
φωτογραφική μηχανή 

17 ΑΔ26/14 
(3) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

07/08/14 1 Εξαρτήματα σωληνώσεων 

18 ΑΔ27/14 
(2) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

12/08/14 1 Παιγνίδια 

19 ΑΔ31/14 
(1) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

16/10/14 1 Εξάρτημα οργάνου 
μέτρησης 

20 ΑΔ01/14 
(01) 

ΑΔ32/14 
(1) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

01/01/14 

10/11/14 

1 

1 

Ράβδοι μνήμης 

Εξάρτημα υπολογιστή 

21 ΑΔ32/14 
(5) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

10/11/14 1 Διάλυμα επικάλυψης 
φακών 

22 ΑΔ33/14 
(1) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

02/12/14 1 Ψηφιακοί δίσκοι 
εκμάθησης τουρκικής 

γλώσσας 

ΑΔ33/14 
(3) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

02/12/14 1 Δύο ψηφιακοί δίσκοι με 
απόσπασμα βιβλίου 
(διαφημιστικό υλικό) 

2714



Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής σε 

αποθήκη 

Πλοίο / 
Αεροπλάνο με 

το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία 
Σημεία  

και 
Αριθμοί 

Αριθμός 
πακέτων  

Περιγραφή  των 
εμπορευμάτων  (σύμφωνα 

με το Δηλωτικό του 
Σκάφους) 

 ΑΖΗΤΗΤΑ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ 

23 ΑΔ01/15 

(1) 

Αφίξεις 

Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

07/01/15 1 Ανιχνευτής αερίων 

24 ΑΔ04/15 
(3) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

09/01/15 1 Δύο μπουκάλια αράκ De 
Musar 50cL  

ΑΔ04/15 
(19) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

09/01/15 1 Δύο μπουκάλια αράκ El Rif 
70cL 

25 ΑΔ04/15 
(5) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

09/01/15 1 Ένα μπουκάλι ουίσκι 
Jameson 1L 

ΑΔ04/15 
(17) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

09/01/15 1 Ένα μπουκάλι ουίσκι 
Jameson 1L, ένα μπουκάλι 
τεκίλα Jose Cuervo Silver 

750mL 

ΑΔ04/15 
(6) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

09/01/15 1 Ένα μπουκάλι ουίσκι 
Canadian Whisky 1L 

ΑΔ04/15 
(7) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

09/01/15 1 Ένα μπουκάλι ουίσκι Jack 
Daniels 1L  

26 ΑΔ04/15 
(8) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

09/01/15 1 Ένα μπουκάλι βότκα 
Three Olives 1 L, ένα 
μπουκάλι αράκ Kawar 

750mL 

ΑΔ04/15 
(10) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

09/01/15 1 Ένα μπουκάλι τεκίλα 
Sauza Silver 1L , ένα 
πακέτο με έξι μικρά 
αρώματα Premier 

Collection, μία συσκευασία 
με δύο μπουκάλια άρωμα  

Vercace Bright Crystal 
30mL 

ΑΔ04/15 
(12) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

09/01/15 1 Δύο μπουκάλια τεκίλα  
Sauza Silver 1L 

27 ΑΔ04/15 
(11) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

09/01/15 1 Τρία μπουκάλια ουίσκι 
Ballantine's 1L, μία 
συσκευασία με δύο 

μπουκάλια ανδρικό άρωμα  
L'eau Par Kenzo 30mL, 

ένα πακέτο με πέντε μικρά 
αρώματα Givenchy, ένα 

πακέτο με έξι μικρά 
αρώματα Premier 

Collection 

28 ΑΔ04/15 
(14) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

09/01/15 1 Ένα μπουκάλι VSOP 
Baron Otard Cognac  

300cL 
29 ΑΔ04/15 

(15) 
Αφίξεις 

Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

09/01/15 1 Δύο μπουκάλια ουίσκι  
Johnnie Walker Red Label 

1L 

ΑΔ11/15 
(10) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

30/03/15 1 Δύο μπουκάλια ουίσκι  
Johnnie Walker Red Label 

1L 

2715



Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής σε 

αποθήκη 

Πλοίο / 
Αεροπλάνο με 

το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία 
Σημεία  

και 
Αριθμοί 

Αριθμός 
πακέτων  

Περιγραφή  των 
εμπορευμάτων  (σύμφωνα 

με το Δηλωτικό του 
Σκάφους) 

 ΑΖΗΤΗΤΑ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ 

30 ΑΔ04/15 

(18) 

Αφίξεις 

Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

09/01/15 1 Ένα όπλο STEVENS 
τύπου φλομπέρ με σ/α 

C458417 μοντέλο 94 σειρά 
M410GA 2-0.5 ιντσών 

Η.Π.Α. (*) 

31 ΑΔ04/15 
(20) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

09/01/15 2 Ένα μπουκάλι ουίσκι  
Johnnie Walker Platinum 
1L, ένα μπουκάλι ουίσκι  

Johnnie Walker Blue Label 
1L, ένα μπουκάλι ουίσκι 

Johnnie Walker Gold 
Label 1L, ένα μπουκάλι 
κρασί Koonunga 750mL 

32 ΑΔ06/15 
(2) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

29/1/15 1 Εξαρτήματα πλοίου 

ΑΔ10/15 
(7) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

26/3/15 1 Εξαρτήματα πλοίου 

33 ΑΔ08/15 
(1-11) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

27/02/15 11 Ταξιδιωτικές τσάντες με 
προσωπικά είδη 

ΑΔ12/15 Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

16/04/15 1 Ταξιδιωτική τσάντα με 
προσωπικά είδη 

34 ΑΔ09/15 
(1) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

04/03/15 1 Είδη ρουχισμού 

35 ΑΔ10/15 
(1) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

26/03/15 2 Consolidation (Τουαλέτες 
αεροσκάφους) 

ΑΔ10/15 
(2) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

26/03/15 1 Εξαρτήματα αεροσκάφους 
(heat shield) 

ΑΔ10/15 
(3) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

26/03/15 1 Εξαρτήματα 
αεροσκάφους (λάμπες 

φθορισμού) 
ΑΔ10/15 

(6) 
Αφίξεις 

Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

26/03/15 1 Εξάρτημα αεροσκάφους 

36 ΑΔ10/15 
(5) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

26/03/15 2 Υφάσματα 

37 ΑΔ11/15 
(4) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

30/03/15 1 Ένα μπουκάλι ουίσκι 
Johnnie Walker Red Label  

100cL, ένα μπουκάλι 
βότκα Finlandia  100cL 

ΑΔ11/15 
(5) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

30/03/15 1 Δύο μπουκάλια ουίσκι 
Chivas Regal 1L 

38 ΑΔ11/15 
(6) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

30/03/15 1 Ένα μπουκάλι τζιν Gordon 
1L, ένα μπουκάλι Campari 

1L, ένα μπουκάλι βότκα 
Boukha Bokobsa 1L 

ΑΔ11/15 
(8) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

30/03/15 1 Ένα μπουκάλι ουίσκι  
Chivas Regal 1L 

2716



Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής σε 

αποθήκη 

Πλοίο / 
Αεροπλάνο με 

το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία 
Σημεία  

και 
Αριθμοί 

Αριθμός 
πακέτων  

Περιγραφή  των 
εμπορευμάτων  (σύμφωνα 

με το Δηλωτικό του 
Σκάφους) 

 ΑΖΗΤΗΤΑ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ 

39 ΑΔ11/15 

(12) 

Αφίξεις 

Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

30/03/15 1 Οκτώ μπουκάλια ουίσκι 
Chivas Regal 1L , ένα 
μπουκάλι ουίσκι Johnnie 
Walker Red Label 1L 

40 ΑΔ03/15 
(2) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

09/01/15 1 Ιατρικά εμφυτεύματα 

ΟΡΟΙ ΠΩΛΗΣΗΣ ΜΕ ΔΗΜΟΣΙΟ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟ ΣΤΟ ΤΕΛΩΝΕΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ  ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΣΤΙΣ  18 Ιουνίου 
2015. Τα εμπορεύματα θα πωληθούν για εσωτερική κατανάλωση ή  εξαγωγή  ή αφού εξασφαλισθεί η άδεια του Αρχηγού 
Αστυνομίας (*) ή αφού εξασφαλισθεί η έγκριση του Τμήματος Επιθεώρησης Εργασίας του Υπουργείου Εργασίας (**), 
σύμφωνα με την νομοθεσία και οι ενδιαφερόμενοι θα ενημερώνονται κατά την ημέρα διεξαγωγής του πλειστηριασμού. 

Για περισσότερες πληροφορίες πρόσωπα που ενδιαφέρονται πρέπει να αποταθούν στον οικείο Κλάδο του Τελωνείου 
Λάρνακας στα τηλέφωνα  24819267 και 24819261.  

Η επιθεώρηση των εμπορευμάτων επιτρέπεται τρεις μέρες πριν τον πλειστηριασμό μεταξύ των ωρών 9π.μ. – 1 μ.μ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ,  
Αν. Διευθυντής, 

Τμήματος Τελωνείων. 

Αριθμός 2858  

O ΠΕΡΙ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΟΥ ΚΩΔΙΚΑ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2004 

_________ 

 (Παράρτημα, Παράγραφοι 1 και 2) 

Δηλοποίηση Κατάσχεσης 

Αναφορικά με τη Χριστίνα Ιωάννου με δηλωμένη διεύθυνση Ονήσιλου 5, 70181 Πύλα και τώρα σε άγνωστη 
διαμονή. 

Δηλοποιείται η κατάσχεση του αυτοκινήτου μάρκας MERCEDES ML320 AUTO με αριθμό εγγραφής W154BJX  το 
οποίο υπόκειται σε δήμευση σύμφωνα με τις πρόνοιες των άρθρων 103 και 104 του περί Τελωνειακού Κώδικα Νόμου 
94(Ι)/2004. 

Η Χριστίνα Ιωάννου τελώνισε το πιο πάνω αυτοκίνητο από το Τελωνείο Λάρνακας χωρίς να καταβάλει τους 
απαιτούμενους δασμούς και φόρους με βάση τους Κανονισμούς περί Φόρων Κατανάλωσης του 2004 για φορολογικές 
ατέλειες που εφαρμόζονται στις Προσωρινές Εισαγωγές μεταφορικών μέσων που εισάγονται από άλλα Κράτη Μέλη 
(Κ.Δ.Π. 375/04), με το έντυπο Τελ.104  με αριθμό Β13101704310220 και ημερομηνία 17 Οκτωβρίου 2013 με τον όρο 
όπως πριν ή κατά την 27

η
 Οκτωβρίου 2013 το όχημα να επανεξαχθεί ή να διευθετηθεί τελωνειακά.

Η Χριστίνα Ιωάννου παρέλειψε να διευθετήσει τελωνειακά το όχημα όπως όφειλε ή να το επανεξαγάγει και δεν 
εντοπίζεται στη γνωστή της διεύθυνση. Το αυτοκίνητο βρέθηκε εγκαταλειμμένο στην οδό Μακαρίου στη Λάρνακα και 
κατασχέθηκε από τις Τελωνειακές Αρχές.  

Σχετικός είναι ο Φάκελος Κατάσχεσης Τελωνείου Λάρνακας με αύξοντα αριθμό 66/14. 

    ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
 Αν. Διευθυντής Τμήματος Τελωνείων. 

2717




